[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

п.Копылово

        24 мая 2018г.  №  8.4
8-е  собрание 4-го созыва

О передаче муниципального имущества
      На основании Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Копыловского сельского поселения, утвержденного решением Совета Копыловского сельского поселения от 17.05.2006г. № 10.8, Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение», принятого решением Совета сельского поселения от 25 октября 2017 года № 2.2, в целях исполнения полномочий в сфере охраны здоровья,
       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:

       1. Обратиться в департамент здравоохранения Томской области, департамент по управлению государственной собственностью Томской области с предложением о передаче безвозмездно в государственную  собственность Томской области нежилого помещения  по адресу: Томская область, Томский район, п.Копылово, ул.1 Мая 11, площадью 128,2кв.м., для размещения отделения врача общей практики п. Копылово.
Председатель Совета поселения                                                  Л.А. Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                   А.А. Куринский